Rozsah ohňostroje: trvání do 10 minut, ohňostroj bude proveden s hudebním doprovodem.

2.4. Místem plnění je Palackého náměstí v Kostelci nad Orlicí.

3. Cena a platební podmínky

3.1. Objednatel zaplatí dodavateli za předmět smlouvy dohodnutou cenu vč. DPH ve výši 120 000 
Kč (slovy: jedno sto dvacet tisíc korun českých).

3.2. Objednatel poskytne zálohu ve výši 60.000, - Kč včetně DPH, splatnou do 31.09.2023 
a doplatek do 7 dnů po realizaci ohňostroje.

4. Ostatní ujednání

4.1. Objednatel poskytne dodavateli tuto součinnost

a) zajistí pořadatelskou službu ve smyslu zákona č.